
Wettkampfort: Leezdorf

Werferin Verein Wurfweite Platzierung

Brüling, Hauke (TV) Südarle 1512 1

Carstens, Heike Westermarsch 1495 2

Janssen, Britta Hage 1453 3

Haseborg, Meta Dornumergrode 1437 4

Hermes, Bettina Schwittersum 1434 5

König, Anja Bahn free Großheide 1423 6

Meyerhoff, Sara Hage 1423 6

Kloster-Eden, Marina Theener 1387 8

Zimmer, Melanie Ostermoordorf 1289 9

Lienemann, Katja Westermarsch 1279 10

Westdörp, Sandra Theener 1273 11

Meiners, Britta Hage 1270 12

Kruse, Svenja Wirdum 1258 13

Dringenberg, Silke Menstede/Arle 1251 14

Alts, Meta Bahn free Großheide 1239 15

Schmidt, Silke Ostermarsch 1237 16

Taddigs, Anja Upgant-Schott 1237 16

Meyer, Julia Leezdorf 1198 18

Kroon, Sandra Berumerfehn 1197 19

Onnen, Sabine Ostermoordorf 1193 20

Garrelts, Inka Noord Norden 1185 21

Konken, Anja Osteel 1174 22

Vogelsang, Ines Leezdorf 1169 23

Rosendahl, Elke Theener 1168 24

Goldenstein, Ulrike Neuwesteel 1168 24

Saathoff, Diane Upgant-Schott 1166 26

Luitjens, Jaike Berumbur 1165 27

Rosenberg, Heidi Hagerwilde 1164 28

Geiken, Tanja Rechtsupweg 1158 29

Schoolmann, Claudia Westerende 1151 30

Schirmers, Daniela Neuwesteel 1147 31

Hagen, Renate Osterhusen 1133 32

Diekmann, Maike Neßmersiel 1133 32

Noormann, Christine Norddeich 1120 34

Höfker, Simone Nesse 1112 35

Meiners, Ellena Südarle 1110 36

Siebens, Anja Canhusen/Loppersum 1108 37

Zimmering, Sandra Hagerwilde 1100 38

Davids, Katrin Westermarsch 1085 39

Sassen, Heike Menstede/Arle 1020 40

Liebermann, Sabrina Ostermarsch 1019 41

Kruse, Margret Siegelsum 1011 42

Behrends, Lene Driest weg Großheide 984 43

Küpker, Kerstin Südarle 967 44

Dirks, Antje Berumbur 930 45

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2008/2009 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Gummi

Vorrunde

Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Werferin Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Brüling, Hauke (TV) Südarle 1512 1279 2791 1

Kloster-Eden, Marina Theener 1387 1321 2708 2

Carstens, Heike Westermarsch 1495 1167 2662 3

Janssen, Britta Hage 1453 1196 2649 4

Meyerhoff, Sara Hage 1423 1223 2646 5

Westdörp, Sandra Theener 1273 1320 2593 6

König, Anja Bahn free Großheide 1423 1114 2537 7

Hermes, Bettina Schwittersum 1434 1020 2454 8

Haseborg, Meta Dornumergrode 1437 1002 2439 9

Meiners, Britta Hage 1270 1165 2435 10

Lienemann, Katja Westermarsch 1279 1110 2389 11

Zimmer, Melanie Ostermoordorf 1289 1028 2317 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


